

**MAIS PAPEIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**

RUA PADRE JOAO WAGNER, 600 SALA2
95760-000 SAO SEBASTIAO DO CAI/RS

tele vendas.maispapeis@gmail.com
04.540.540/0002-08 - 1280062751

15 de abril de 2024

A/C
PREF MUN DE SAO SEBASTIAO DO CAI

CNPJ: **88.370.879/0001-04**
Endereço: **RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 426 CENTRO**
Cidade: **95760-000 SAO SEBASTIAO DO CAI/RS**
Telefone: **5136352500**
Email: **licitacao@saosebastiaodocai.rs.gov.br**

Referente a proposta comercial: 1092

Prezado(a) Senhor(a),

Conforme solicitado apresentamos nossa proposta de fornecimento de nossos produtos. Estamos a inteira disposição para todos os esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente,

TELEVENDAS

Produto	Quant	UM	Descrição				Unitário	Total
510002	10	UN	PRODUTOS DIVERSOS - VASSOURA DE PALHA				54,99	549,90
600029	30	UN	VASSOURA NYLON MOD.NOVICA S/CAPA S/CABO LIMPAMANIA				3,99	119,70
600058	10	UN	ESCOVA PLASTICA MULTILAR GRANDE FRICCI MAX				3,99	39,90
600059	10	UN	ESCOVA PLASTICA MULTILAR C/ALCA ATRITA				3,99	39,90
Produtos:			749,40	Desconto:	0,00	Acréscimo:	0,00	Total: 749,40

Tipo do frete: CIF
Condições de pagamento: 28 DIAS
Prazo de entrega: 10 DIAS
Validade da proposta: 10 DIAS
Observações:

PRODUTOS DIVERSOS - VASSOURA DE PALHA



MAIS PAPEIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

RUA PADRE JOAO WAGNER, 600 SALA2
95760-000 SAO SEBASTIAO DO CAI/RS

televentas.maispapeis@gmail.com
04.540.540/0002-08 - 1280062751

VASSOURA NYLON MOD.NOVICA S/CAPA S/CABO LIMPAMANIA



ESCOVA PLASTICA MULTILAR GRANDE FRICCI MAX

ESCOVA PLASTICA MULTILAR C/ALCA ATRITA

ORÇAMENTO DE PRODUTOS

Nº	PRODUTO	QUANT.	VALOR UNT.	VALOR PARCIAL
01	Vassoura palha	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
02	Tufos de vassoura	30	R\$ 7,50	R\$ 225,00
03	ESCOVAS ROUPA	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	Total			R\$735,00

* O orçamento descrito acima possui validade de 7 dias

15/04/2024

Boleto 30dd

EMPRESA: AREND SOLUÇÕES LTDA

CNPJ53939058/000161 FONE: (51) 997663370

ENDEREÇO: RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 541 – SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ/RS



AREND SOLUÇÕES LTDA

**ACEFRAN EMBALAGENS - MATRIZ**

CNPJ : 92.725.167/0001-38 - IE : 0290181836

RUA SAO PAULO, 175

95050-450 - JARDIM AMERICA - CAXIAS DO SUL - RS

Fone: (054)3222-1700

E-mail: financeiro@acefran.com.br - Site: www.acefran.com.br

ORÇAMENTO**153661**Situação : **Pendente**Emissão : **15/04/2024****14:56**Cliente : **MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO CAI / PREFEITURA SAO SEBASTIAO DO CAI (16** Contato : ABEL

Endereço : RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 426

Bairro : CENTRO

Fone : (051)3635-2500

Cidade : SAO SEBASTIAO DO CAI

CEP/UF : 95760-000/RS

E-mail : saude@saosebastiaodocai.rs.gov.br

Item			Quantidade	Vlr.Unitário	Vlr.Total
1	80557	VASSOURA DE PALHA	10 UN	36,900	369,00
2	6488	VASSOURA DONNA SEM CABO LIMPAMANIA	30 UN	8,000	240,00
3	80476	ESCOVA ANATOMICA LIMPAMANIA	10 UN	2,900	29,00

Observação

Total dos Produtos.....: (50)

638,00

Total do Orçamento.....:

638,00

Frete.....: 1 - Emitente

Condição.....: À COMBINAR

Vendedor.....: FERNANDA

Orçamento válido por 7 dias ou enquanto durar o estoque.

NOME: **PREF. MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ**
CNPJ: **88.370.879/0001-04**
ENDEREÇO: **RUA MARECHAL FLORIANO, Nº 426 – CENTRO – S. S. DO CAÍ**
FONE: **(051) 36352500**

ORÇAMENTO

Nome da empresa: **ROSACLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA**
Endereço: **RUA LÉO HANS – 643 – DISTRITO INDUSTRIAL** Município: **HARMONIA**
CNPJ: **04.734.921/0001-39**
Fone: **(51) 3695-1122**

Solicito a Vossa Senhoria o fornecimento do preço das mercadorias e /ou serviços abaixo relacionados:

QUAN.	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO PARCIAL
10	VASSOURA DE PALHA	36,90	369,00
30	VASSOURA DE NYLON SEM CABO	6,90	207,00
10	ESCOVA OVAL PARA ROUPA	3,70	37,00
		TOTAL	613,00

VALIDADE: 30 DIAS.

HARMONIA, 16 DE ABRIL DE 2024.